

广东天安新材料股份有限公司关于为全资子公司安徽天安新材料有限公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●被担保人名称：安徽天安新材料有限公司（以下简称“安徽天安”）
●本次担保金额：广东天安新材料股份有限公司（以下简称“公司”）为安徽天安向徽商银行股份有限公司（以下简称“徽商银行”）申请贷款提供最高限额人民币3,000万元的连带责任保证担保。
截至本公告披露日，公司为安徽天安提供的担保余额为人民币0元。
●截至2021年6月28日，公司及子公司对外担保余额为人民币1700万元（不包含本次担保余额）。
●截至2021年6月28日，公司及子公司对外担保逾期情况：
一、担保合同基本情况
(一)本次担保事项基本情况
2021年6月28日，公司与徽商银行签署了《最高额保证合同》，为安徽天安向徽商银行申请贷款提供最高限额人民币3,000万元的连带责任保证担保。
(二)本次担保事项的主要条款
担保期限：自2021年3月15日至2021年3月31日召开第三届董事会第十一次会议和2021年第二次临时股东大会审议通过《关于公司及子公司2020年度向徽商银行申请贷款提供担保及提供担保的议案》，其中“公司及子公司2020年度向徽商银行申请贷款提供担保”事项自2021年3月31日起自动延续至2021年年度股东大会结束。在上述期限内，无需另行召开股东大会审议批准。具体内容详见公司在上交所披露的《关于公司及子公司2020年度向徽商银行申请贷款提供担保的公告》（公告编号：2021-024）。

二、被担保人基本情况
1、公司名称：安徽天安新材料有限公司
2、成立日期：2017年9月12日
3、住 址：安徽省滁州市全椒县十二渡现代产业园光耀大道20号
4、法定代表人：谢明刚
5、注册资本：100,000,000.00元
6、公司持有安徽天安100%股权
7、经营范围：压延镀膜、尼龙贴合生产、覆膜真皮印花、压发泡人造革、汽车内饰材料、高分子材料生产、加工、销售；货物进出口、技术进出口（国家禁止和限定进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

项目	2021年3月31日	2020年12月31日
资产总额	43,288.77	66,679.68
负债总额	10,618.92	2,714.66
净资产	32,671.85	63,965.02
营业收入	11,231.96	39,890.97
净利润	543.91	944.17

注：上述安徽天安2020年度财务报表已由立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2021年3月财务报表数据未经审计，该会计师事务所具有从事证券、期货业务资格。
三、担保合同主要内容
1.担保方式：连带责任保证
2.担保金额：3,000万元
3.担保期限：《最高额保证合同》项下的保证期间按债权人作为债务人办理的单笔授信业务分别计算，即自单笔授信业务的债务履行期限届满之日起两年。
四、关于对外担保情况及逾期担保情况
截至2021年6月28日，公司及子公司对外担保的担保总额为人民币1700万元（不包含本次担保金额），占公司2020年经审计净资产的20.6%。子公司为公司提供的担保总额为人民币1700万元，占公司2020年经审计净资产的20.6%。子公司为公司提供的担保总额为人民币0元。截至公告日，公司无逾期对外担保的情况。
五、风险提示
1.被担保人最近一期的财务报表
2.第三屆董事会第十一次会议决议
3.担保合同附件
特此公告。

广东天安新材料股份有限公司董事会
2021年6月29日

新乡化纤股份有限公司关于持股5%以上股东及其一一致行动人减持超过1%的公告

股东中原证券股份有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新乡化纤股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到5%以上股东中原证券股份有限公司（以下简称“中原证券”）出具的《告知函》告知中原证券于2021年6月23日至2021年6月28日通过大宗交易方式合计减持本公司股份400,000股，占公司股份的1.47%。现将有关情况公告如下：
一、基本情况

项目	2021年6月23日（已增持）	2021年6月28日（未增持）
资产总额	54,062	56,067
负债总额	12,061	13,130
净资产	42,001	42,937
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086
净资产收益率	6.81%	9.16%

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

新乡化纤股份有限公司关于持股5%以上股东及其一一致行动人减持超过1%的公告

股东中原证券股份有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新乡化纤股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到5%以上股东中原证券股份有限公司（以下简称“中原证券”）出具的《告知函》告知中原证券于2021年6月23日至2021年6月28日通过大宗交易方式合计减持本公司股份400,000股，占公司股份的1.47%。现将有关情况公告如下：
一、基本情况

项目	2021年6月23日（已增持）	2021年6月28日（未增持）
资产总额	54,062	56,067
负债总额	12,061	13,130
净资产	42,001	42,937
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086
净资产收益率	6.81%	9.16%

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036
负债总额	6,288	1,086
净资产	42,001	7,950
营业收入	—	—
净利润	6,288	1,086

项目	2020年12月31日（已增持）	2021年3月31日（未增持）
资产总额	48,289	9,036